




III 

Rzeczy ruchome o wartości jednostkowej powyżej 10.000 zł 
(w przypadku pojazdów mechanicznych należy podać markę, model i rok produkcji) 

I.samochód Volvo S60 rok prod. 2008, wartość wg polisy ubezpieczeniowej 22.500 zł 

2. Samochód Toyota Avensis , rok produkcji 2011, , wartość wg polisy ubezpieczeniowej
41.000 ........................................................................................................... . 

. . . . . . Obydwa ww pojazdy stanowią współwłasność majątkową małżeńską z byłym mężem S. 
G. , wartość samochodów przyjęta przez nas do rozliczeń naszego majątku 

wspólnego ................................................................................................................. . 
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Udziały i akcje w spółkach prawa handlowego 
(nazwa spółki, siedziba, wielkość udziałów, ilość akcji) 

..................... 1 08 akcji spółki Orlen zakupionych przez byłego męża S. G. o wartości 
ok. 6500 zł -pieniądze na zakup stanowią współwłasność majątkową małżeńską 

...................................................................................................... Wg. Oświadczenia 
_ strata w ubiegłym roku wyniosła ok. 500 zł oraz, że udziały w spółce nie 

przekraczają 10 % 

V 
Instrumenty finansowe w rozumieniu art. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie 
instrumentami finansowymi (Dz. U. z 2017 r. poz. 1768) inne niż wskazane w pkt IV 

(rodzaj, ilość i wartość) 

Obligacje 150 483 zł, 

jednostki A viva Investros ok. 11.000 zł, 

Polisa Aviva Multibonus ok. 1 8.300 zł, 

PKO TFI 13 420 zł, 

Polisy IKZE : ok. 23.000 zł oraz 11 015 zł 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

......... wszystkie ww. środki stanowią współwłasność majątkową małżeńską 
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VI 
Dochody podlegające opodatkowaniu podatkiem dochodowym od osób fizycznych, uzyskane w okresie 
roku przed dniem, na który składane jest oświadczenie, o ile ich łączna wartość przekracza 10.000 zł, i 
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